Siedziba	Spółki	mieści	się	w	Warszawie,	przy	ulicy	S=więtokrzyskiej	18.

Spółka	 została	 wpisana	 do	 rejestru	 przedsiębiorców	 Krajowego	 Rejestru	 Sądowego,	 prowadzonego	 przez	 Sąd

Rejonowy	dla	m.st.	Warszawy	w	Warszawie,	XII	Wydział	Gospodarczy	Krajowego	Rejestru	Sądowego	pod	numerem

KRS	0000363620,	w	dniu	27	sierpnia	2010	roku.

Spółce	został	nadany	numer	NIP	5252488185	oraz	numer	REGON	142578275.

Spółka	 prowadzi	 swoją	 działalność,	 jako	 firma	 centralna	 (head	 office).	 Przedmiotem	 działalności	 Spółki	 jest

kontrolowanie	i	zarządzanie	innymi	spółkami	lub	przedsiębiorstwami	oraz	planowanie	strategiczne,	organizacyjne

a	także	zarzadzanie	procesami	podejmowania	decyzji	w	holdingu	ASM	GROUP..

Zestawienie	akcjonariuszy	Emitenta	posiadających	bezpośrednio	 lub	pośrednio	przez	podmioty	zależne	powyżej

5%	udziału	w	ogólnej	liczbie	głosów	WZA	na	dzień	publikacji	raportu	(oraz	zmiany	w	odniesieniu	do	poprzedniego

raportu):

LICZBA AKCJI EMITENTA

AKCJONARIUSZ

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI BIEŻĄCEGO
RAPORTU

ZMIANA

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI POPRZEDNIEGO
RAPORTU

LICZBA
UDZIAŁ W
KAPITALE

ZAKŁADOWYM
LICZBA

UDZIAŁ W KAPITALE
ZAKŁADOWYM

Adam Stańczak 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Marcin Skrzypiec 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Tatiana Pikula 15 428 616 27,06% 0 15 428 616 27,06%

JK Fund Suisse 860 000 1,51% -2 400 000 3 260 000 5,72%

Pozostali (free float) 9 864 116 17,29% 2 400 000 7 464 116 13,08%

RAZEM 57 019 642 100,00% 0 57 019 642 100,00%

   LICZBA GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

AKCJONARIUSZ

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI BIEŻĄCEGO
RAPORTU

ZMIANA

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI POPRZEDNIEGO
RAPORTU

LICZBA
UDZIAŁ W

OGÓLNEJ LICZBIE
GŁOSÓW

LICZBA
UDZIAŁ W OGÓLNEJ

LICZBIE GŁOSÓW

Adam Stańczak 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Marcin Skrzypiec 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Tatiana Pikula 15 428 616 27,06% 0 15 428 616 27,06%

JK Fund Suisse 860 000 1,51% -2 400 000 3 260 000 5,72%

Pozostali (free float) 9 864 116 17,29% 2 400 000 7 464 116 13,08%

ASM GROUP S.A.   ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE - I KWARTAŁ 2017

STRONA | 21

RAZEM 57 019 642 100,00% 0 57 019 642 100,00%

Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące

Emitenta:

LICZBA AKCJI EMITENTA

AKCJONARIUSZ FUNKCJA

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI BIEŻĄCEGO
RAPORTU

ZMIANA

STAN NA DZIEŃ PUBLIKACJI POPRZEDNIEGO
RAPORTU

LICZBA
UDZIAŁ W KAPITALE

ZAKŁADOWYM
LICZBA

UDZIAŁ W KAPITALE
ZAKŁADOWYM

Adam Stańczak Prezes Zarządu 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Marcin Skrzypiec Wiceprezes Zarządu 15 433 455 27,07% 0 15 433 455 27,07%

Maciej Cudny Przewodniczący Rady Nadzorczej 804 814 1,41% 0 804 814 1,41%

Rossen Hadjiev Członek Rady Nadzorczej 147 633 0,26% 0 147 633 0,26%